
ZARZĄDZENIE Nr 3155/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.11.2015 r.

w sprawie przywrócenia terminu do zawarcia z Panem Tomaszem Szaporów, 
działającym pod firmą „REH-AS”, umów najmu lokali użytkowych o powierzchniach 
9,31 m2, 9,36 m2, 10,24 m2 oraz 14,90 m2, usytuowanych w budynku położonym na         
os. Na Skarpie 27 w Krakowie, stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015. poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 782, 985, 1039,1180, 1265 i 1322) oraz § 38 w związku z § 29 ust. 3 
zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  24 września 2013 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie zarządza się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przywrócenie sześciodniowego terminu do zawarcia umów 
najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanych   
w budynku położonym na os. Na Skarpie 27 w Krakowie, o powierzchniach do 
oczynszowienia wynoszących odpowiednio: 9,31 m2, 9,36 m2, 10,24 m2 oraz 14,90 m2, do 
których prawo najmu nabył Pan Tomasz Szaporów,  działający pod firmą „REH-AS”,             
z siedzibą 31-910 Kraków, os. Na Skarpie 27, w trybie przetargu celowego na najem 
wymienionych wyżej lokali użytkowych, przeprowadzonego w dniu 24.09.2015 r.
           §2. Sześciodniowy termin, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia liczony 
będzie od dnia otrzymania przez Pana Tomasza Szaporów, działającego pod firmą           
„REH-AS”, pisemnego zawiadomienia o możliwości zawarcia umów na najem lokali 
użytkowych o powierzchniach do oczynszowienia wynoszących odpowiednio: 9,31 m2,    
9,36 m2, 10,24 m2 oraz 14,90 m2, mieszczących się w budynku położonym na                         
os. Na Skarpie 27 w Krakowie.
          §3. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.
          §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


